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Arvoisat Saga Furs Oyj:n osakkaat, hyvät naiset ja herrat 

 

Olen Juha Huttunen ja minulla on ilo lukea Saga Furs Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Jari Isosaaren 

tervehdys osakkeenomistajille ja toivottaa teidät lämpimästi tervetulleiksi. 

Koronavirustilanteen takia toteutamme yhtiökokouksen jo kolmatta kertaa poikkeuksellisin järjestelyin, 

voimassa olevia viranomaisohjeita noudattaen. 

 

Hyvä yhtiökokousväki, vuosi sitten uskoin voivani tässä tilaisuudessa unohtaa koronan tai korkeintaan 

mainita sen taaksejääneenä koettelemuksena. Toisin kävi: pandemian ote Saga Fursin tärkeimmällä 

markkina-alueella Kiinassa on voimistunut ja rinnalle on tullut painajaisista pahin, sota. Lähellä meitä, 

Ukrainassa, kylvetään kärsimystä ja tuhoa tavalla, joka ei kunnioita mitään. 

Vaikka epävarmuudesta näyttää tulleen uusi normaali, päättynyt tilikausi oli Saga Fursille 

nousujohteinen ja tervetullut palautuminen edellisen tilikauden voimakkaasta markkinahäiriöstä. 

Pandemiasta huolimatta turkisnahkojen kysyntä palautui, hintataso parani ja yhtiön verkkohuutokauppa 

toimi luotettavasti. Etenkin minkinnahkojen globaalin tarjonnan supistuminen johti keskihintojen 

nopeaan nousuun. Tuottajahinnat eivät silti olleet tyydyttävällä tasolla, eivät etenkään suomalaisten, 

ylivertaisen laadun saavuttaneiden ketunnahkojen osalta.  

Yhtiön välitysmyynti nousi 392 miljoonaan euroon, mikä ylitti pandemiaa edeltäneen tason. Markkina-

asema vahvistui merkittävästi: Saga Furs oli maailman suurin turkisnahkojen välittäjä. Konsernin tulos 

nousi 13 miljoonaa voitolliseksi. Hyvän tuloksen ansiosta tässä yhtiökokouksessa päätetään hallituksen 

esittämästä osingonmaksusta osakkeenomistajille. 

 

Vastuullisuus on luottamusta lujittavia arjen tekoja. Turkisliiketoiminta perustuu arvostukselle, jota 

Saga Furs globaalina kauppakanavana ja alan yhdistäjänä rakentaa tuottajien ja ostajien välille. Asema 

turkiksen arvoketjun keskipisteessä velvoittaa välittämään oikeaa tietoa ja kannustamaan alan toimijoita 

jatkuvaan parantamiseen vastuullisuudessa ja eettisissä käytännöissä. Sertifioinnin edelläkävijänä yhtiö 

kertoo avoimesti alan toimintamalleista muotitaloille, kansainväliselle medialle ja sidosryhmille. Se 

uskoo tutkitun tiedon ja todellisten tekojen merkityksellisyyteen aikana, jolloin arvopohjaisissa 

valinnoissa korostuvat pikamuodin vastakohtana ns. hidas muoti ja kestävät materiaalit. Näitä kohti 

ohjaa myös Euroopan unionin tekstiilistrategia. 

Saga Furs on kehittänyt yksittäisen turkisnahan mukana valmiiseen vaatteeseen saakka kulkevan, lajinsa 

edistyksellisimmän Saga Trac -jäljitettävyysratkaisun. Tätä radiotaajuiseen etätunnistukseen eli RFID-

teknologiaan perustuvaa järjestelmää testattiin tilikauden aikana useissa pilottihankkeissa ja se tuotiin 

toistakymmentä vuotta käytössä olleen jäljitettävyysjärjestelmän rinnalle. Saga Tracin avulla muotitalot 



voivat kertoa kuluttajille turkisnahan alkuperän tarhan tarkkuudella ja seurata nahan matkaa kaupassa 

olevaan valmiiseen tuotteeseen asti. Lisäksi yhtiö on ollut mukana luomassa maailmanlaajuista 

Furmark®-sertifiointijärjestelmää alan kansainvälisen liiton International Fur Federationin projektissa. 

Turkiselinkeino on merkittävä työllistäjä ja verotulojen lähde. Omassa toiminnassaan Saga Furs tarjoaa 

vakituisen henkilöstön lisäksi työtä monimuotoiselle ryhmälle kausityöntekijöitä ja edistää heidän 

sijoittumistaan suomalaiseen yhteiskuntaan. Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana kaikkiaan 18 

maan kansalaisia. 

Saga Fursin logistiikka- ja lajittelutoimintoja kehitettiin tinkimättömästi edelleen. Yhtiön 

lajittelutoiminnot Wisconsinissa Yhdysvalloissa siirtyivät tammikuussa 2022 uuteen moderniin 

lajittelukeskukseen Milttonissa. 

Aiemmin Kööpenhaminassa sijainnut yhtiön tuotekehityskeskus avautui Saga Furs Creative Hub -nimellä 

pääkonttorin tiloissa noin vuosi sitten. Muotitaloille, suunnittelijoille, valmistajille ja opiskelijoille 

esitellään tuoreita, innostavia tapoja turkiksen työstämiseen ja kerrotaan materiaalin vastuullisuudesta.  

 

Yksi tärkeimmistä taidoista nykymaailmassa on kyky sietää epävarmuutta. Kiinan koronatilanteen 

vaikeutuminen ja suurten kaupunkien sulkutoimet jarruttavat koko maanosan taloutta. Korona pitää 

markkinaa yhä panttivankinaan. Samanaikaisesti Ukrainan sota heijastuu turkisalalla koko arvoketjuun 

esimerkiksi kuljetusten vaikeutumisena, nousevina kustannuksina ja kaiken epävarmuuden kasvuna. 

Vaikka syklisyys kuuluu turkisalan ominaispiirteisiin, pandemian ja sodan yhtälössä tuottajilta ja 

henkilöstöltä tarvitaan jälleen kestävyyttä. Silloin on tärkeä muistaa, että kysyntä laadukkaalle, 

vastuullisesti tuotetulle turkikselle ei ole häviämässä minnekään. 

Yllättävät olosuhteet edellyttävät yrityksiltä muutoksen suuruuden ja nopeuden hahmottamista sekä 

ketteriä ratkaisuja ja päätöksentekokykyä. Toukokuussa Saga Fursilla aloittaa uusi toimitusjohtaja 

Markus Gotthardt. Yhtiön hallitus painotti rekrytoinnissa liiketoiminnan johtamista, organisaation 

kehittämistä sekä brändin rakentamista ja hallintaa. Kiitän edellistä toimitusjohtajaa, jo alun perin 

määräaikaiseksi saneeraajaksi valittua Magnus Ljungia, jonka johdolla yhtiön toimintaa on onnistuneesti 

tehostettu ja päästy hyvään taloudelliseen tilanteeseen.  

Hallitus kokoontui tilikauden aikana 22 kertaa. Vilpitön kiitos hallitukselle luottamuksesta ja tuesta, joka 

välittyy etäyhteyksienkin yli. Arvostan hallitusjäsenten sitoutumista, kokemusta ja ratkaisuhakuisuutta, 

joilla vaikeitakin päätöksiä pystytään tekemään kulloinkin saatavissa olevan parhaan tiedon perusteella.  

Suuret kiitokset Saga Fursin työntekijöille venymisestä ja sitoutumisesta. Vaikka volyymit kasvoivat, 

edeltäneen kauden säästötavoitteista on pidetty kiinni ja henkilöstö on oivaltavasti löytänyt uusia 

toimintatapoja. 

Valtiovalta on omilla toimillaan pyrkinyt turvaamaan alamme työpaikkojen ja perheyrittäjyyden 

säilymisen Suomen maaseudulla. Arvostamme tätä sekä pitkäaikaisten rahoittajien luottamusta yhtiöön. 

Parhaat kiitokset sujuvasta yhteistyöstä myös Suomen Turkiseläinten Kasvattajain Liitto FIFUR:ille. 

Ennen varsinaisen kokouksen alkamista haluan vielä kiittää osakkeenomistajia siitä, että seuraatte 

kokousta verkossa ja olette äänestäneet ennakkoon yhtiökokoukselle kuuluvien päätösten tekemiseksi. 


